РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН		                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY		            УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
                                                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI				 ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от 11.02.01.2013 г.                                                         №  13/2 -п
		                                           с.   Зеленое

Об установлении размера
 платы граждан за
 жилищные услуги
 на 2013 год

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь пунктом 4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить размер платы граждан за жилищные услуги для многоквартирных домов  ООО  « Прогресс – Сервис»
	2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на период с 01.01.2013 г.

Глава Опытненского сельсовета                                             Г.А. Петров

image1.jpeg